
  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia  
34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it – PEC: drfr@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

Prot. AOODRFR 10390               Trieste, 20 novembre 2015 
 

IL DIRIGENTE TITOLARE 
 

VISTO  l’art. 19 - comma l - lettera b) del C.C.N.L. per il personale dell’Area V sottoscritto in 
data 11 aprile 2006, relativo al conferimento delle reggenze al personale dirigente 
scolastico; 

VISTO l’O.M. n. 40 del 23 marzo 2005; 
VISTA la  direttiva prot. AOODRFR 306 del 21 maggio 2015,  concernente la conferma degli 

incarichi di presidenza e di reggenza nelle scuole primarie e secondarie di primo 
grado, nelle  scuole secondarie superiori e negli istituti educativi per l’anno scolastico 
2015/16; 

VISTA la propria circolare prot. AOODRFR 6271 del 5 agosto 2015, con la quale sono stati 
indicati i criteri e le modalità di conferimento degli incarichi di presidenza e degli 
incarichi di reggenza ai dirigenti scolastici per l’a.s. 2015/16; 

VISTO  il decreto dello scrivente Ufficio prot. Riservato AOODRFR514 del 12 novembre 
2015, con il quale il dott. Livio Bearzi, Dirigente scolastico dell’I.C. III di Udine e 
Dirigente reggente dell’I.C. di Aiello del Friuli, è stato sospeso obbligatoriamente dal 
servizio a decorrere dal 10 novembre 2015; 

VISTO la comunicazione di disponibilità delle due sedi da affidare in reggenza prot. 
AOODRFR 10248 del 16 novembre 2015; 

CONSIDERATO che è non pervenuta allo scrivente Ufficio, entro il termine previsto, alcuna 
domanda  per la sede dell’I.C. “Destra Torre” di Aiello del Friuli (UD), con 
conseguente necessità di assegnare la reggenza d’ufficio; 

 
 

DECRETA 
 

 

Al  dott.ssa Barbara Tomba,  nata a Udine il 28/11/1973, cod. fiscale TMBBBR73S68L483G, 
dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo di Cividale del Friuli (UD) è conferito l’incarico 
aggiuntivo di reggenza dell’Istituto Comprensivo “Destra Torre” di Aiello del Friuli  (UD), cod. 
mecc. UDIC821005, dal 23 novembre 2015 al 31 agosto 2016.  
Il presente decreto viene inviato, per la prevista registrazione, agli Organi di Controllo. 
 
 

Il Dirigente titolare 
dell'Ufficio scolastico regionale 

Pietro Biasiol 
           
il responsabile del p.a. 

Prezzi Patrizia 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Alla  dott.ssa Barbara TOMBA                 

Dirigente scolastico dell’I.C di Cividale                                             (UD) 
All’ Istituto    Comprensivo “Destra Torre” di     Aiello del Friuli    (UD) 
Al  Dirigente dell’Ufficio   - Ambito Territoriale della provincia di   Udine   
Alla  Direzione provinciale dei Servizi Vari del Tesoro di     Udine    
Alla  Ragioneria territoriale dello Stato di      Trieste (3 copie) 


